

# Årsredovisning

---

## *Serge Ferrari AB*

559179-5603

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tobias Kemvall  
2026-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och distribution av flexibla kompositmaterial inom produktområdena möbler, industri och byggnadsarkitektur.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Solskyddsmarknaden var fortsatt på en relativt låg nivå, även om en viss uppgång kan synas mot tidigare år. Serge Ferrari AB fortsätter att stärka sitt varumärke på den lokala, nordiska marknaden. Under 2025 togs en produktlinje ut ur sortimentet, något som orsakade ett tapp i försäljning på ett fåtal kunder. Samtidigt ökade omsättningen för 2025 markant genom ett flertal större projekt, främst inom industriell marknad.

Råvarupriser på framför allt flamskyddsmedel (antimoner) fortsatte att öka kraftigt och renderade i prisökningar mot kund. Omvärldssituationen med fortsatt instabilitet och osäkerhet kring ekonomin kan komma att påverka produktionskostnaderna. Bolagets företagsledning och styrelse följer fortsatt noggrant utvecklingen och vidtar nödvändiga åtgärder vid behov.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	17 205	11 588	9 154	9 255
Resultat efter finansiella poster	2 019	1 666	1 717	644
Soliditet %	79	63	79	74

Omsättningen för 2025 ökade markant genom ett flertal större projekt, främst inom industriell marknad.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 543 999	1 236 748	7 830 747
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 236 748	-1 236 748	0
- Årets resultat			1 593 310	1 593 310
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 780 747	1 593 310	9 424 057

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 780 747
<i>Årets resultat</i>	<i>1 593 310</i>
<i>Summa</i>	<i>9 374 057</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	9 374 057
<i>Summa</i>	<i>9 374 057</i>

## RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 204 946	11 587 554
Övriga rörelseintäkter	2	4 512 546	4 673 771
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 717 492</b>	<b>16 261 325</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 866 262	-7 420 820
Övriga externa kostnader		-3 004 264	-2 726 727
Personalkostnader	3	-4 797 892	-4 425 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 833	-24 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 693 251</b>	<b>-14 597 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 024 241</b>	<b>1 663 594</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		471	3 814
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 924	-1 696
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 453</b>	<b>2 118</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 018 788</b>	<b>1 665 712</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 018 788</b>	<b>1 665 712</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-425 478	-428 964
<b>Årets resultat</b>		<b>1 593 310</b>	<b>1 236 748</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	26 893	51 726
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 893	51 726
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 893</b>	<b>51 726</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 261 572	2 050 976
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 261 572	2 050 976
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 418 218	2 695 862
Fordringar hos koncernföretag		4 386 132	4 673 771
Övriga fordringar		7	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 385	134 682
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 903 742	7 504 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 739 066	2 894 889
<i>Summa kassa och bank</i>		1 739 066	2 894 889
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 904 380</b>	<b>12 450 180</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 931 273</b>	<b>12 501 906</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 780 747	6 543 999
Årets resultat	1 593 310	1 236 748
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 374 057	7 780 747
<b>Summa eget kapital</b>	<b>9 424 057</b>	<b>7 830 747</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	102 719	229 726
Skulder till koncernföretag	0	2 814 594
Skatteskulder	50 583	302 570
Övriga skulder	480 811	294 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 873 103	1 029 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 507 216</b>	<b>4 671 159</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 931 273</b>	<b>12 501 906</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Koncerninternt försäljning	4 412 804	4 673 771
Summa	4 412 804	4 673 771

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 4 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 144 807	2 144 807
Utgående anskaffningsvärden	2 144 807	2 144 807
Ingående avskrivningar	-2 144 807	-2 144 807
Utgående avskrivningar	-2 144 807	-2 144 807
Redovisat värde	0	0

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	262 841	262 841
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-57 260	-
	Utgående anskaffningsvärden	205 581	262 841
	Ingående avskrivningar	-211 115	-186 282
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	57 260	-
	Årets avskrivningar	-24 833	-24 833
	Utgående avskrivningar	-178 688	-211 115
	Redovisat värde	26 893	51 726

**Not 6 Upplysning om moderföretag**

Moderföretag är Serge Ferrari Group FR38300821873. Säte La Tour du Pin, Frankrike

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-23

*UNDERSKRIFTER*

Göteborg

*Sebastián Pierre-Yves Julien Baril*

Sebastián Pierre-Yves Julien Baril

2026-03-23

*Tobias Kemvall*

Tobias Kemvall

2026-03-23

*Pierre Martinez*

Pierre Martinez

2026-03-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Frejs Revisorer AB

*Sébastien Argillet*

Sébastien Argillet

Huvudansvarig revisor
